Quam huius Sacræ Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide sententiam in Audientia diei 13 augusti vertentis anni SS. mo Domino Nostro PAULO Divina Providentia Papæ VI relatam, Ipse Summus Pontifex benigne excipiens ratam habuit atque præsens ad rem Decretum Litterasque Apostolicas in forma Bullæ confici et expediri iussit.

Datum Romæ, ex Aedibus Sacræ Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 13 mensis Augusti a.D.1970.

G.P. Card. AGAGIANIAN,  
*Præf.*

† Sergius PIGNEDOLI,  
*Archiep. Tit. Icon.  
a Secretis.*

**NOMINATION DU P. CLÉMENT CAILLEAU  
comme Préfet Apostolique de Tambacounda.**

Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro PAULO Providentia divina Papa VI tributarum, spirituali regimini providere cupiens Præfecturæ Apostolicæ TAMBACUNDANÆ nuper erectæ, per præsens Decretum, ad suum beneplacitum Præfectum Apostolicum renunciavit

R.P. Clementem CAILLEAU,  
*Congregationis S.Spiritus sodalem,*

cum auctoritate ea exercendi quæ ad eiusdem Præfecturæ gubernium pertinent, iuxta præscripta Sacrorum Canonum, necnon peculiare Instructiones huius Sacræ Congregationis, et intra limites Facultatum, quæ in libello huic Decreto annexo exhibentur.

Datum Romæ, ex Aedibus Sacræ Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 13 mensis Augusti a.D.1970.

G.P. Card. AGAGIANIAN,  
*Præf.*

Eduardus PECORAIO,  
*Subsecr.*

**DÉCRET DE LA S.C.  
POUR LES RELIGIEUX  
ET LES INSTITUTS SÉCULIERS  
(4 juin 1970.)**

DECRETUM  
QUO NONNULLE FACULTATES  
RELIGIOSIS INSTITUTIS CONCEDUNTUR.

Ad instituenda experimenta, iuxta M.P. *Ecclesiæ sanctæ*, a Sacra Congregatione pro Religiosis et Institutis secularibus frequentes expostulantur a iure communi dispensationes.

Cum vero rationes quarundam petitionum communes sint omnibusque in universum Institutis æquo iure congruentes, Sacra Congregatio in Ordinario Coetu 24 Aprilis 1970 opportunitatem expendit nonnullos canones suspendendi vel immutandi.

Omnibus debite ponderatis, Patribus, in præfato Cœtu, hæc statuenda visum est :

1<sup>o</sup> Cuiusque Instituti religiosi juris pontificii erit, ad normam juris particularis, constitutas jam provincias coniungere vel aliter circumscribere, novas condere conditasve suppressere, firma manente pro prima divisione in provincias ut pro totali earumdem suppressione, obligatione recurrendi ad Sanctam Sedem (Cfr. Can. 494, § 1). Capitulum generale statuatur normas servandas in erectione et innovatione provinciarum, Constitutionibus inserendas.

2<sup>o</sup> Obligatio suspenditur Sedis Apostolicæ beneplacitum petendi ad domum religiosam exemptam erigendam, vel suppressendam vi can. 497, § 1 et 498, exceptis tamen Monialium Monasteriis sui iuris (Cfr. « *Perfectæ caritatis* », n. 7), salvisque iis quæ ad normam iuris Ordinariis locorum competunt (Cfr. Can. 497, § 1 et M.P. « *Ecclesiæ Sanctæ* », I, 34, 7 § 1).

3<sup>o</sup> Firmis propriæ cuiusvis religionis Constitutionibus, quæ potiore ætate aliaque potiora requisita exigant ad munus Supremi religionis Moderatoris inhabiles sunt qui eandem religionem perpetuo professi non sint et annos triginta quinque non expleverint. Pro aliis omnibus Superioribus maioribus (Cfr. Can. 488, 8), præter professionem perpetuam, sufficiunt triginta anni. Pro ceteris vero officiis ius particulare requisitum ætatis determinare valet, ita tamen ut pro Magistro Novitiorum saltem ætas triginta annorum requiratur.

4<sup>o</sup> Suspenditur norma qua testimoniales litteræ pro adspirantibus viris petendæ sunt iuxta canones 544, § 2 et 545, salva semper obligatione, ex natura rei exorta, omnes utiles notitias quærendi circa candidatos, qui admittendi sint.

5<sup>o</sup> Ordinationibus particularibus cuiusque Instituti relinquatur exercitiorum spiritualium temporis determinatio antequam candidati novitiatum incipiant vel novitii vota temporaria nuncupent, de qua in Can. 541 et 571, § 3, cauto tamen ut minimum quinque dierum integrorum statuatur et eadem spiritualia exercitia modo convenienti et aptiore peragantur.

6<sup>o</sup> Testamenti condendi obligatio, quæ nunc can. 560 § 3 statuitur circa novitios in Congregatione religiosa ante votorum temporariorum professionem, ad tempus quod immediate vota perpetua præcedit transferri potest.

7<sup>o</sup> Voluntatis explorationis obligatio, de qua in Can. 552, suspenditur.

8<sup>o</sup> Præscriptum Can. 607, quo Antistitæ et Ordinarii locorum serio advigilare debent ne religiosæ, citra casum necessitatis, singule extra domum pergant, suspenditur, firmo tamen manente vigilantæ onere ne incommoda oriantur.

Summus Pontifex PAULUS PP. VI, in Audientia infrascripto Cardinali Præfeto, die 1 Iunii 1970, concessa, Ordinarii Coetus sententias approbare dignatus est.

Quapropter Sacra Congregatio pro Religiosis et Institutis secularibus, præsentis Decreti tenore, prædictas deliberationes publici iuris fieri decernit.

Hæc autem quæ decreta sunt statim vigere incipiunt, neque formula indigent quam exsecutoriam appellant.

Præsentibus valituris donec iuris canonici Codex recognitus vim obtineat.